
FRAMI REAL Horova 57, 616 00 Brno, Tel.: 725 888 897, E-mail: framireal@framireal.cz , web: www.framireal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 01379-1

10 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku pro rodinnou rekreaci, 2 850 m2
- Strachotín
69301, Strachotín

Celková plocha: 2 850 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Charakter okolní zástavby: rekreační

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám jedinečnou příležitost pro milovníky přírody, klidu a rybolovu.
Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek určený pro rodinnou rekreaci, který se nachází na břehu slepého ramene řeky
Dyje v lokalitě zvané "Sailovka", v těsné blízkosti vodní nádrže Nové Mlýny.
Nejen úchvatné výhledy na Pavlovské vrchy a zříceninu hradu Děvičky, ale i oáza klidu a soukromí pro všechny, kteří
hledají únik z ruchu města.

Nemovitost bude mít po pozemkové úpravě výměru zhruba 2 850 m2 a její předpokládaný stav je zachycen na
fotografiích. Momentálně se zde nachází 18 objektů - chatky a zděné stavby, které jsou využívány především rybáři a
přinášejí zajímavý roční výnos. Stav a umístění nemovitosti nabízí novému majiteli mnoho možností pro využití, ať už
pro další rozvoj rekreačního areálu, nebo jako nerušené rodinné útočiště.

Pokud hledáte místo, kde byste mohli trávit čas s rodinou a přáteli, daleko od každodenního stresu nebo realizovat
svůj investiční záměr, tento pozemek vám nabízí vše potřebné. Nejenže se nachází v krásné a tiché oblasti, ale také je
vybaven pro okamžité využití.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu na tomto
výjimečném místě, kde si můžete splnit svůj sen.

Vyřizuje
Martin Klein
Tel.: 725 888 897
GSM: +420 725 888 897
E-mail: klein@framireal.cz


